
杉浦様 

 

リユースカップとカトラリーの件、お問合せを頂き、有難うございます。 

リユースカップ含め、プラ削減を担当している㈱ローソンの藤岡です。 

お問合せの件、下記の通り回答申し上げます。 

 

①  

継続及び他地域への拡大については、実験結果をレビューし、お客様・加盟店の評価も確認

の上、検討して参ります。 

 

②  

カトラリーについては、更なる減容化、代替素材への切り替え、有料化、リユース等の対応

を検討しております。因って、カトラリーのリユースは、選択肢のひとつと捉えています。 

 

ご確認の程お願い致します。 

 

㈱ローソン 

商品本部 商品サポート部 


